DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPEAMENTO DE ESTUDOS
SOBRE EDUCAÇÃO EMOCIONAL NAS UNIVERSIDADES PÚBLICAS DE
PERNAMBUCO de autoria de CLAUDIONICE MARIA NEVES DE SOUZA, MIRTES
RIBEIRO DE LIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95463

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95463